U9 Turnier Wolkersdorf

Veranstalter: Sc Wolkersdorf

Datum: 21.01.2017, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf
Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer J n
1| SC Wolkersdorf 5[ SV Strasshof
2 [ KSC/FCB Donaustadt 6 | SV Langenbaren
3| SV Bad Pirawarth 7 | FC Stadtlau
4| USV Gaweinsthal 8| SV Gerasdorf/Stam.
Vorrunde

1 09:00 |A |SC Wolkersdorf KSC/FCB Donaustadt 1 111

2 09:17 |B |SV Strasshof SV Langenbaren 1 215 1.| KSC/FCB Donaustadt 15 1 14 7
3 09:34 | A | SV Bad Pirawarth USV Gaweinsthal 4 : 02 2.|SV Bad Pirawarth 6 6 0| 6
4 09:51 B | FC Stadtlau SV Gerasdorf/Stam. 8 : 1[4 3.|SC Wolkersdorf 2 41 2|1 2

5 10:08 [A |USV Gaweinsthal SC Wolkersdorf 1 113 4. [USV Gaweinsthal 1:13(-12 1
6 10:25 |B |SV Gerasdorf/Stam. SV Strasshof 4 1|7

7 10:42 |A |KSC/FCB Donaustadt SV Bad Pirawarth 6 : 08

8 10:59 [B |SV Langenbaren FC Stadtlau 0: 3|6

9 11:16  |A | SV Bad Pirawarth SC Wolkersdorf 2 :0(5 1.| FC Stadtlau 18 : 2| 16 9
10 11:33 [B [FC Stadtlau SV Strasshof 7 101 2.| SV Gerasdorf/Stam. 10 : 9 1 6
11 11:50 |[A [KSC/FCB Donaustadt USV Gaweinsthal 8 : 0|4 3.| SV Langenbaren 2 71 3
12 12:07 |[B |SV Langenbaren SV Gerasdorf/Stam. 0:5 4. [ SV Strasshof 3:13]-10] O
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

12:24

12:41

12:58

13:15

4. Gruppe A
USV Gaweinsthal

3. Gruppe A
SC Wolkersdorf

2. Gruppe A
SV Bad Pirawarth

1. Gruppe A
KSC/FCB Donaustadt

4. Gruppe B
SV Strasshof

3. Gruppe B
SV Langenbaren

2. Gruppe B
SV Gerasdorf/Stam.

1. Gruppe B
FC Stadtlau

©IN[fo )o@ N

.| FC Stadtlau

KSC/FCB Donaustadt

SV Gerasdorf/Stam.

SV Bad Pirawarth

SV Langenbaren

SC Wolkersdorf

SV Strasshof

USV Gaweinsthal

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1484983585
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1484983585
http://www.tcpdf.org

