U9 Turnier Wolkersdorf

Veranstalter: Sc Wolkersdorf Datum: 21.01.2017, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf

Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A
	SC Wolkersdorf
	KSC/FCB Donaustadt
:	SV Bad Pirawarth
<u> </u>	USV Gaweinsthal

	Gruppe B
5	SV Strasshof
6	SV Langenbaren
7	FC Stadtlau
8	SV Gerasdorf/Stam.

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			nis	SR
1	09:00	Α	SC Wolkersdorf	KSC/FCB Donaustadt	1 :	1	1
2	09:17	В	SV Strasshof	SV Langenbaren	1 :	2	5
3	09:34	Α	SV Bad Pirawarth	USV Gaweinsthal	4 :	0	2
4	09:51	В	FC Stadtlau	SV Gerasdorf/Stam.	8 :	1	4
5	10:08	Α	USV Gaweinsthal	SC Wolkersdorf	1 :	1	3
6	10:25	В	SV Gerasdorf/Stam.	SV Strasshof	4 :	1	7
7	10:42	Α	KSC/FCB Donaustadt	SV Bad Pirawarth	6 :	0	8
8	10:59	В	SV Langenbaren	FC Stadtlau	0 :	3	6
9	11:16	Α	SV Bad Pirawarth	SC Wolkersdorf	2 :	0	5
10	11:33	В	FC Stadtlau	SV Strasshof	7 :	1	1
11	11:50	Α	KSC/FCB Donaustadt	USV Gaweinsthal	8 :	0	4
12	12:07	В	SV Langenbaren	SV Gerasdorf/Stam.	0 :	5	2

Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	KSC/FCB Donaustadt	15 :	1	14	7
2.	SV Bad Pirawarth	6:	6	0	6
3.	SC Wolkersdorf	2 :	4	-2	2
4.	USV Gaweinsthal	1:	13	-12	1

	Gruppe B					
PI	Teilnehmer	T TD			Pkt	
1.	FC Stadtlau	18	:	2	16	9
2.	SV Gerasdorf/Stam.	10	:	9	1	6
3.	SV Langenbaren	2	:	9	-7	3
4.	SV Strasshof	3	:	13	-10	0

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	n. V.	n. E.	SR	
	Spiel um 7. Platz						
13	12:24	4. Gruppe A	4. Gruppe B	0 : 7			3
13		USV Gaweinsthal	SV Strasshof				$\begin{vmatrix} 3 \end{vmatrix}$
	Spiel um 5. Platz						
14	12:41	3. Gruppe A	3. Gruppe B	1 : 2			2
14		SC Wolkersdorf	SV Langenbaren				
	Spiel um 3. Platz						
15	12:58	2. Gruppe A	2. Gruppe B	2 : 4			4
15	12.58	SV Bad Pirawarth	SV Gerasdorf/Stam.	2.4			4
	Finale						
16	13:15	1. Gruppe A	1. Gruppe B	4 : 5		v	1
16		KSC/FCB Donaustadt	FC Stadtlau	4 . 3		Х	'

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	FC Stadtlau
2.	KSC/FCB Donaustadt
3.	SV Gerasdorf/Stam.
4.	SV Bad Pirawarth
5.	SV Langenbaren
6.	SC Wolkersdorf
7.	SV Strasshof
8.	USV Gaweinsthal